



Gredelbybladet
Nr 4
2012-09-19

På gång

Hösten tar över efter en blöt sommar men bjuder på mycket svamp i våra skogar.

Telia

Fiberutbytet är nu klart och det återstår lite arbete under denna vecka för att få anläggningen helt återställd.

Det har inkommit en hel del positiva reaktioner men även negativa. TV-boxarna verkar vara ett återkommande problem.

Om någon har felanmält sin box och den skall bytas ut så ska det vara utan kostnad för den enskilde. Är det däremot problem med den inspelningsbara boxen, tar Telia betalt för det.

Annika finns i föreningslokalen måndagen 24 sep. kl.19.00 – 21.00 för att lämna tillbaka nycklarna.

Annika kommer även att be er som hämtar ut nycklar att svara på en enkät, om hur det fungerar. Enkäten tar ca: 2 min i anspråk.

De som inte har någon nyckel att hämta ut kommer att få enkäten via mail. Svara så snart ni kan. Ett möte kommer att hållas med Telia där vi kommer att lyfta fram de eventuella problem som kvarstår.

Elbesiktning

Föreningen har genomfört en elbesiktning i området. Besiktningen gäller endast installationer monterade utomhus. Eftersom föreningen och medlemmarna är gemensamt ansvariga för skador som orsakas av den delen av elinstallationen.

Det blev en del anmärkningar och styrelsen kommer att kontakta de föreningsmedlemmarna separat med en anmodan att rätta till installationen.

Om man har för avsikt att installera el på utsidan av husen skall det sökas bygglov.

Infomöte

Ett första informationsmöte kommer att hållas onsdag den 3 oktober kl.19.00.

Där ska man kunna ställa vilka frågor man, vill och känner, att man behöver svar på. Vi kanske inte kan svara på alla frågor under kvällen, men lovar att återkomma med ett svar.

Föreningens lokaler

Det har förekommit busliv på helgerna i våra gemensamma lokaler långt in på nätterna. De är naturligtvis inte något som accepteras. Påpekas bör att det är den medlem som bokat lokalen som ansvarar för att de gemensamma ordningsreglerna följs. Följs inte dessa regler riskerar man att bli avstängd från att använda lokalerna.

Sopsortering

Det går helt lysande med sopsorteringen. Det finns naturligtvis mer att göra och om det fortsätter som det börjat så kanske vi kan nå målet med bara fyra kärl för brännbart. Det blir en bra slant som föreningen sparar. Mycket bra jobbat kolungar.

Vattenutkastare

Det är dags att hålla ett öga på vattenutkastare och trädgårdsslangar med tanke på frostnätter.

Stadgar

Styrelsen har påbörjat arbetet med att ta fram nya stadgar som är tänkt att ersätta de inaktuella stadgar vi har idag. Vi använder oss av Borätternas "Mönsterstadgar" som utgångspunkt. De nya stadgarna befinner sig nu för godkännande hos juristen. Därefter börjar arbetet med extra stämmor för godkännande av de nya stadgarna. Styrelsen hoppas att arbetet med att byta stadgar är klart inför nästa årsstämma.

Städdag

Den gemensamma städdagen kommer att genomföras 20 oktober. En container kommer att stå till förfogande för trädgårdsavfall. Våra minsta får plantera krokus. Annika kontaktar en planteringsansvarig vid varje gård. Vi börjar kl.10.00 och avslutar städdagen med grillning kl. 12.00.

Det som behöver göras är:

- Inoljning av staket och sandlådekanter
- Genomgrävning av sandlådor
- Kratta in löven under buskarna och sopa där det behövs
- Klipp de buskar som har vuxit ut över asfaltkanten eller ligger an mot husen
- Gräv gärna upp "ogräsbuskar"
- Ta bort de yttre staketen vid buskplanteringar. Obs de vid gungorna måste vara kvar

Med en önskan om en vacker höst

Styrelsen